

Kışın Sıcacık

İki yıl önce Japonya’da lansmanı yapılan HEATTECH teknolojisi 2008 yılının sonlarına yaklaştığımız bugünlerde dünyaya yayılıyor. Gençlere yönelik moda markası UNIQLO, HEATTECH teknolojisi ile ürettiği kıyafetleri New York ve Londra mağazalarında satışa sunuyor. UNIQLO ve dünyanın önde gelen iplik üreticilerinden Toray işbirliğiyle geliştirilen HEATTECH, vücut nemini ısıya çeviren iplik yapısı sayesinde lapa lapa kar yağarken bile tişört ile dolaşmayı mümkün kılıyor. HEATTECH ile üretilen ipliğin içinde süt proteininden elde edilen doğal amino asitler bulunuyor. Bu doğallık HEATTECH kıyafetlere yumuşaklık kazandırıyor.

Sadeligi ulaşılabilir fiyatla birleştiren ve Japon kimliğini vurgulamaktan çekinmeyen UNIQLO, günlük kullanıma uygun özel ürünleri 7.99 İngiliz Sterlini’nden başlayan fiyatlarla sunuyor. Japonya’da sadece 2007 yılında 20 milyon HEATTECH ürün satıldı. Fiyat ve satış ile ilgili bu rakamlar çok yakında incecik kışlık kıyafetlerin hayatımıza gireceğinin bir işareti.

Estetikten ödün vermeyen fonksiyonellik rekabet üstünlüğü getiren güçlü bir karışım, şüphesiz. Bu karışımın moda dünyasında karşılığı ise “akıllı” tekstiller: Soğukta sıcak / sıcakta serin tutan ürünler, insanın vücut ısısına hatta hislerine göre renk değiştiren giysiler, sürekli koku yayma özelliğine sahip kumaşlar, form hafızasına sahip dokular... Akıllı tekstiller sadece moda dünyasını canlandırmakla kalmıyor; spor, tıp ve silah endüstrileri için de önemli bir yenilik kaynağı haline geliyor. Yara bantından dalgıç kıyafetine, itfaiye tulumlarından asker üniformalarına, fonksiyonelliğin önde olduğu ürün kategorileri ve ihtiyaç alanları (bazen hayat kurtaran) akıllı ürünler yaratıyor.

Yaratıcılık ve akıllı tekstiller birleştiğinde ortaya inanılmaz ürünler çıkıyor. Bu ürünlerin gün geçtikçe çeşitleneceği, üstelik kitlesel tüketime uygun fiyatlar sayesinde yaygınlaşacağını tahmin etmek zor değil. Global kriz, cepten çıkan her liranın karşılığında alınan değer hiç olmadığı kadar fazla sorgulanmasına yol açıyor. Estetiği teknolojiyle birleştiren akıllı tekstiller bu sorgulamanın moda dünyasındaki cevaplarından biri olabilir.

